
News

8 Tr a d e  N e w s  5 /202 2

rodiNNá firma roku amsP Čr
kaTegorie malá firma

1. místo: Retap spol. s r. o.
Společnost vyrábí na  zakázku krbová 
kachlová kamna s opláštěním tradičními 
keramickými kachli vlastní výroby. Dále 
elektrická akumulační kachlová kamna, 
elektrické kachlové přímotopy, kachlové 
radiátory a další výrobky.

2. místo: DecoLED s.r.o.
Rodinná společnost se již od roku 1997 
zabývá slavnostním a  vánočním osvět-
lením. Rozsah činností se neustále roz-
šiřuje podle požadavků velkých tendrů 
i mezinárodních projektů.

3. místo: MS ProTech s.r.o.
Mladá, dynamicky se rozvíjející česká 
firma. Specializuje se na  dodávky stroj-
ních komponentů vyráběných na  za-
kázku technologií třískového obrábění, 
tváření plechů a svařování.

kaTegorie sTředNí firma
1. místo: Hrdlička spol. s r. o.
Rodinná firma patří mezi největší posky-
tovatele v  oblasti geomatických služeb 
v  České republice. Jejími významnými 

klienty jsou společnosti působící v oborech 
stavebnictví, ener getiky, telekomunikací 
a vodohospodářství.

graTulujeme víTězům!
CeNa hlavNího ProjekTu rok NovýCh TeChNologií 2022
1. místo: Dudr Tools s.r.o.
Firma patří mezi přední výrobce a  do-
davatele kmenových pilových pásů 
na světě. Spolupracuje s největšími dře-
vozpracujícími podniky nejen v  Česku 
a  na  Slovensku, ale také ve  čtyřiceti 
zemích po  celém světě, kam směřuje 
65 % její produkce. Zákazníkům posky-
tuje komplexní služby včetně servisu 
a poradenství.

2. místo: VR Life s.r.o.
Projekt VR Vitalis je první cvičení ve vir-
tuální realitě v České republice. Pomáhá 
zvyšovat kapacitu fyzioterapeutů, zvy-
šuje motivaci ke  cvičení a  dokáže na-
hradit některé cvičební přístroje.

3. místo: Blaze Harmony s.r.o.
Rodinná, ryze česká firma, která patří se 
svými technicky nadčasově řešenými 
produkty mezi nejrychleji rostoucí firmy 
v  oboru. Její zakladatel Roman Tihelka 
se již více než 20 let věnuje aktivitám 
v oblasti vytápění spojeným se spalová-
ním biomasy. 


